457626 Sede
Cuiabá Externo 291,00 1 R$5.999,99 R$5.999,99

VALOR TOTAL R$31.594,79
 
 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO – EMPENHO E DOTAÇÃO                       
(1) DO VALOR - O valor estimado do presente Contrato, a preços iniciais, é de R$31.594,79 (Trinta e um mil, quinhentos e
noventa e quatro reais e setenta e nove centavos).
(2) DO EMPENHO E DOTAÇÃO: A despesa, no corrente exercício, na parte nele a ser executada, correrá a conta da dotação do
Orçamento do DNIT/2022, conforme verba Fonte de recursos: 0100000000,  PTRES: 173905,  Funcional

[...]

26.122.0032.2000.0001, Programa de Trabalho: 0032 - Programa de Gestão e Manutenção do Poder Executivo, Ação
Orçamentária: 2000 - Administração da Unidade , devidamente empenhada, conforme a Nota(s) de Empenho nº2022NE000096,
datada de 08/08/2022, no valor de R$12.398,60 (Doze mil, trezentos e noventa e oito reais e sessenta centavos), emitida pelo Serviço
de Contabilidade e Finanças da SR/MT, a qual fica fazendo parte integrante deste contrato.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO – Os preços correspondentes a cada serviço contratado são os constantes da proposta da